1

輔大德語系系辦公室

寄件者: 呂善富 <002404@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2022年5月3日星期二 上午 10:46
收件者: Julie(英文系秘書); 5-余 雅慧(義文); 5-邱敏(德語); 9-庭瑛(天主教研修); 4-醫資學程-澄馨; 4-領科學程-子昇;

3-職治(璟婷); 2-冠伶(應美系學+碩); 3-盧 美惠(醫); 5-楊 淑卿(語言所); 5-董 怡瑩(德語碩); 3-沈 嘉琦(生醫);

8-社會企業--鈴琇; 8-張 雅婷(經管學程); 5-英文碩
主旨: Fwd: 公務-中南部七校交換,請註冊組同仁轉寄學士班+碩士班
附件: 教務處公告.pdf

各位秘書好:

 附件是公告111學年度本校學生赴中南部七所大學之國內交換學生甄選作業有關事項,

 申請資格：本校學士班1至3年級學生（不含進修學士班）及碩士班1年級學生

 申請相關事項可至教務處網站最新訊息查閱。

 （網址：http://www.academic.fju.edu.tw/#&panel1-1）

 請公告周知

 謝謝!

 註冊組 善富 敬上

---

學生資料受個人資料保護法保護

請妥善保管及運用

****************************************************

呂善富

輔仁大學教務處註冊組 組員

24205 新北市新莊區中正路510號野聲樓2樓(YP209)

TEL:02-29053038

FAX:02-29010314

E-mail：002404@mail.fju.edu.tw

****************************************************

-------- 原來郵件 --------

主旨: 公務-中南部七校交換,請註冊組同仁轉寄學士班+碩士班

寄件日期: 2022.05.03 10:44

寄件者: 呂善富 <002404@mail.fju.edu.tw>

2

收件者: 0-詹美倩 <003674@mail.fju.edu.tw>, 0-柯麗卿 <029995@mail.fju.edu.tw>, 0-黃俊銘

<041827@mail.fju.edu.tw>, 0-家蓁 <149233@mail.fju.edu.tw>, 0-趙郡慧

<149279@mail.fju.edu.tw>, 0-王姿穎 <153852@mail.fju.edu.tw>

各位秘書好:

 附件是公告111學年度本校學生赴中南部七所大學之國內交換學生甄選作業有關事項,

 申請資格：本校學士班1至3年級學生（不含進修學士班）及碩士班1年級學生

 申請相關事項可至教務處網站最新訊息查閱。

 （網址：http://www.academic.fju.edu.tw/#&panel1-1）

 請公告周知

 謝謝!

 註冊組 善富 敬上

--

學生資料受個人資料保護法保護

請妥善保管及運用

****************************************************

呂善富

輔仁大學教務處註冊組 組員

24205 新北市新莊區中正路510號野聲樓2樓(YP209)

TEL:02-29053038

FAX:02-29010314

E-mail：002404@mail.fju.edu.tw

****************************************************